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Terveiset MLL:n Raahen paikallisyhdistykseltä! 
 
 
KATSAUS KULUVAAN VUOTEEN 

Kevään ajan toteutimme perhekahviloita. Kävi-
jöitä oli vaihtelevasti, eniten vetivät teema-ai-
heiset kahvilat. Esimerkiksi Vappuhulinoissa kä-
vijöitä oli yli neljäkymmentä. Toukokuussa jär-
jestimme Satukahvilan yhteistyössä Raahen 
kaupunginkirjaston ja vastaanottokeskuksen 
kanssa, elokuussa jaoimme ilmapalloja Perhei-
den ilta -tapahtumassa, ja syyskuun lopulla osal-
listuimme Lastenpäivän tapahtumaan. 
 
Tänä vuonna saimme hallitukseemme vahvis-
tukseksi Reetta Matelin ja Jenni Luttisen. Ree-
tasta tuli uusi puheenjohtajamme Mirkka Erikki-

län tilalle. Mirkka on edelleen hallituksessa ja hoitaa yhdistyksen taloutta. 
Jenni valittiin sihteeriksi.  
 
 
100-VUOTISJUHLAT 
Yhdistyksemme juhlavuosi lähenee loppuaan ja tulevana lauantaina juh-
limme MLL:n Raahen paikallisyhdistyksen 100-vuotissynttäreitä Kuntokeidas 
Vesipekassa ja Arina Areenalla. Virallinen syntymä-
päivämme on 24.10.2023. Saimme iloksemme 
Raahen liikuntapalvelut tekemään kanssamme yh-
teistyötä ja olemme suunnitelleet yhdessä 
liikunnallista koko perheen tapahtumaa pitkin 
vuotta. Myös muutaman urheiluseuran olemme saa-
neet mukaan viemään eteenpäin liikunnan ja yhdessä tekemisen ilosano-
maa. Synttäreillä ovat mukana myös Nelli ja Niilo -pellet poneineen. Terve-
tuloa mukaan! 
 
 
YHDISTYKSEN TULEVAISUUS 
Tulevaisuus on mietityttänyt meitä hallituslaisia suuresti vapaaehtoisten vä-
häisyyden vuoksi. Olemme miettineet paikallisyhdistyksen tulevaisuutta ja 
erilaisia vaihtoehtoja toiminnan jatkamiselle. Resurssimme aktiivisen yhdis-
tyksen hallitustoimintaan ja myös kentällä toimimiseen muutaman ihmisen 
varassa on ollut antoisuudestaan huolimatta kuormittavaa ja vapaaehtoisten 
vähyys on saanut rajaamaan suunnitelmiamme ideoiden toteuttamisessa. 
 
Olemme joutuneet harkitsemaan paikallisyhdistyksen toiminnan minimoi-
mista ensi vuodeksi yhdistyslain määräämiin kevät- ja syyskokoukseen. Prio-
risoimme ensi vuonna Joululahjapuukeräyksen, jossa olemme myös tänä 
vuonna mukana. Toiminnan jatkuminen kaipaa siis kipeästi lisää vapaaehtoi-
sia. Ota meihin yhteyttä! 
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TUKIHENKILÖTOIMINTAA TARJOLLA 
Hyvinvointialue Pohde jakoi tänä vuonna kumppanuusavustuksia Manner-
heimin lastensuojeluliiton Pohjois-Pohjanmaan piiri ry:lle ja tämän myötä 
myös Raahen yhdistys on saanut MLL:n paikallisyhdistysten ammatillista tu-
kea ja ammatillisesti ohjattua tukihenkilötoimintaa. Tukihenkilötoiminnasta 
vastaa Annukka Raukovaara, jota on mahdollista päästä tapaamaan 100-
vuotisjuhlillamme.  
 
 

TÄNÄ VUONNA TAPAHTUU VIELÄ… 
Yhdistyksen 100-vuotisjuhlat lauantaina 
28.10.2023 klo 10–14 Kuntokeidas Vesipe-
kassa ja ArinaAreenalla. Lisätietoa löydät yh-
distyksemme Facebookista ja www-sivuilta. 
 
 
Joululahjapuu-keräys 20.11.–9.12. Tuemme 
avun tarpeessa olevia paikallisia perheitä yh-
dessä Pohteen sosiaalityön kanssa, kuten 
aiempinakin vuosina. Joululahjakeräys toteu-
tetaan vakuutusyhtiö Lähitapiolassa viikoilla 
47–49, ja Prismassa 9.12. 
 
 
JÄSENYYS 
Kiitos että olet MLL:n jäsen! Kiitos kaikille mukana olleille: perhekahviloiden 
kävijöille, tapahtumia järjestäneille ja tapahtumissa kävijöille, somessa kuvia 
ja ilmoituksiamme jakaneille, tietoa välittäneille ja hengessä mukana olleille! 
Olemme erittäin kiitollisia kaikesta yhteistyöstä, jota tänäkin vuonna on ollut 
runsaasti eri toimijoiden kanssa. Toivottavasti yhteistyömme jatkuu erilai-
sissa muodoissaan! 
 
MLL:n jäsenyys on helppo tapa osoittaa, että olet pienen ihmisen puolella ja 
samalla tuet paikallista toimintaa lapsiperheiden hyväksi. Yhdessä saamme 
aikaan enemmän! Olet lämpimästi tervetullut vapaaehtoiseksi tai juttele-
maan kanssamme tapahtumissa tai syyskokouksessa. Voit myös ottaa yh-
teyttä sähköpostitse.  
 
 
100-vuotisjuhlatunnelmissa, 
Reetta, Marja, Mirkka, Miia, Anja, Jenni ja Tuula 
 
 
Muistathan jäsenetumme, jotka löydät  
Yhdistyksen kotisivuilta: https://mllraahe.yhdistysavain.fi/ 
Mannerheimin Lastensuojeluliiton nettisivuilta: https://www.mll.fi/tietoa-
mllsta/jasenyys/jasenedut/ 
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